
PROCEDŪROS, SUSIJUSIOS SU KONKURENCIJOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMU

EUROPOS KOMISIJA

Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla M.8381 – Motherson Sumi Systems / PKC Group)

(Tekstas svarbus EEE)

(2017/C 66/13)

1. 2017 m. vasario 21 d. pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį Komisija gavo pranešimą apie 
siūlomą koncentraciją: įmonė „Motherson Sumi Systems Limited“ (toliau – MSSL, Indija) viešojo konkurso, paskelbto 
2017 m. sausio 19 d., būdu įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, visos įmonės 
„PKC Group OYJ“ (toliau – PKC, Suomija) kontrolę.

2. Įmonių verslo veikla:

— MSSL: automobilių elektros laidų komplektų, automobilių veidrodėlių ir plastiko detalių ir modulių, kaip antai 
kabinų, buferių ir vidaus apdailos, gamyba. MSSL taip pat vis daugiau dalyvauja įvairių kitų polimerų, elastomerų ir 
metalo pagrindu gaminamų detalių ir sistemų gamyboje,

— PKC: specialiai pritaikytų elektros paskirstymo sistemų ir susijusių struktūros komponentų, transporto priemonių 
elektroninių įtaisų, laidų ir kabelių kūrimas, gamyba ir integravimas. Be to, PKC kuria ir gamina elektros skydines, 
maitinimo blokus ir elektros paskirstymo sistemas riedmenų gamintojams.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas Susi
jungimų reglamentas. Europos Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Pastabas galima siųsti 
faksu (+32 22964301), e. paštu COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu arba paštu su nuoroda „M.8381 – Motherson 
Sumi Systems / PKC Group“ adresu:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).

2017 3 2 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 66/33

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.8381 – Motherson Sumi Systems / PKC Group) (Tekstas svarbus EEE.) (2017/C 66/13)

